
ORGANIGRAMME  DU SERVICE COMMUN DE LA DOCUMENTATION  

PILOTAGE SCD 

Florence Lunardi 
Chef de service 

Formation des usagers  
pilotage : Carole Rahoux 

Service aux publics  
pilotage : Françoise Bernadet 

Politique documentaire   
pilotage : Florence Lunardi / Claire Lopes 

Christine Andrieu : ressources électroniques 

Brigitte Augé : abonnements, acquisitions STAPS - GCPSH 

Françoise Bernadet : abonnements, bulletinage, acquisitions Histoire - 

Multimédia - Master SCI 

Patricia Bradley : bulletinage, reliure, traitement physique 

Lauriane Dumarchapt : abonnements, bulletinage,  

acquisitions tous domaines 

Perrine Durand : traitement physique 

Charlène Filipek : acquisitions Sciences - Master Ergonomie - Master 

Serious Games – Licence Pro Gestion et traitement eaux boues et déchets 

Julien Galou : centralisation / réception des commandes, 

gestion des offices, Antiquariat 

Gaëlle Jan : acquisitions LEA - AES - Licences pro. 

Morgane Lauret : acquisitions Sociologie, bulletinage, traitement physique 

Claire Lopes : acquisitions Lettres - Langues - Licence ADCMR 

Florence Lunardi : acquisitions pour les départements, 

labos et services  

Carole Rahoux : acquisitions Géographie - Master ADEN - Généralités - 

Fonds EEO, cartothèque 

Catherine Rascalou : reliure, traitement physique, 

réception des commandes 

Pierre-Olivier Sanchez : acquisitions IFMS 

Djamila Vedel : acquisitions Droit - Économie - Science politique - 

Psychologie - Fonds professionnel, testothèque 

Formateurs : 

Christine Andrieu 

Brigitte Augé 

Françoise Bernadet 

Patricia Bradley 

Lauriane Dumarchapt 

Perrine Durand 

Charlène Filipek 

Carole Guillet 

Gaëlle Jan 

Morgane Lauret 

Claire Lopes 

Florence Lunardi 

Carole Rahoux 

Pierre-Olivier Sanchez (IFMS) 

                Gaëlle Jan - Lauriane Dumarchapt 

Responsable bibliothèque  Rodez - Responsable bibliothèque 

Castres 

Brigitte Augé 

Adjointe bibliothèque de Rodez 

Gestion financière 

Brigitte Augé - Lauriane Dumarchapt - 

Julien Galou - Gaëlle Jan 

Formation des personnels 

pilotage : Christine Andrieu 

Cellule Animation/Communication 

Christine Andrieu - Lauriane 

Dumarchapt - Carole Guillet   

Gaëlle Jan - Florence Lunardi  

Carole Rahoux  

Actrices réseau des bibliothèques de 

l’Université Fédérale Toulouse Midi-

Pyrénées 

Christine Andrieu : Projet ré-

informatisation, correspondante 

formation, Doc électronique, HIP et 

SRV, administratrice SFX 

Françoise Bernadet : Coordinatrice, 

administratrice de périodiques et SFX, 

navette 

Gaëlle Jan : Administratrice de données 

du catalogage 

Claire Lopes : Administratrice de 

données acquisition 

Carole Rahoux : Correspondante 

statistiques 

Djamila Vedel : Administratrice de 

données circulation, PEB, navette 

Accueil / Prêt : tout le SCD 
 

Christine Andrieu : Renseignement à distance 

Brigitte Augé : Renseignement 

Françoise Bernadet : Renseignement, expositions 

Patricia Bradley : Renseignement, PEB, navette, 

expositions 

Lauriane Dumarchapt : Renseignement, navette 

Perrine Durand : Renseignement 

Charlène Filipek : Renseignement à distance, dépôt des 

mémoires de master, PEB 

Julien Galou : Renseignement à distance, prêt portable 

Carole Guillet : Renseignement 

Gaëlle Jan : Renseignement 

Morgane Lauret : Renseignement, navette 

Claire Lopes : Renseignement à distance 

Florence Lunardi : Renseignement 

Carole Rahoux : Renseignement, prêt portable 

Catherine Rascalou : Renseignement, PEB, navette, vente 

Presses, prêt portable, visites bibliothèque 

Pierre-Olivier Sanchez : Renseignement 

Djamila Vedel : Renseignement, gestion des plannings, 

PEB 

Christine Andrieu : 05 63 48 64 10 

christine.andrieu@univ-jfc.fr 

Brigitte Augé : 05 65 73 36 66 

brigitte.auge@univ-jfc.fr 

Françoise Bernadet : 05 63 48 64 16 

francoise.bernadet@univ-jfc.fr 

Patricia Bradley : 05 63 48 64 13 

patricia.bradley@univ-jfc.fr 

Lauriane Dumarchapt : 05 63 35 95 07 

lauriane.dumarchapt@univ-jfc.fr 

Perrine Durand: 05 65 73 36 55 

perrine.durand@univ-jfc.fr 

Charlène Filipek: 05 63 48 64 11 

charlene.filipek@univ-jfc.fr 

Julien Galou : 05 63 48 64 17 

julien.galou@univ-jfc.fr 

Carole Guillet : 05 63 48 64 29 

carole.guillet@univ-jfc.fr 

Gaëlle Jan : 05 65 73 36 55 

gaelle.jan@univ-jfc.fr 

Morgane Lauret : 05 63 48 64 11 

morgane.lauret@univ-jfc.fr 

Claire Lopes : 05 63 48 64 14 

claire.lopes@univ-jfc.fr 

Florence Lunardi : 05 63 48 19 91 

florence.lunardi@univ-jfc.fr 

Carole Rahoux : 05 63 48 64 15 

carole.rahoux@univ-jfc.fr 

Catherine Rascalou : 05 65 73 36 55 

catherine.rascalou@univ-jfc.fr 

Pierre-Olivier Sanchez : 05 63 48 19 92 

pierre-olivier.sanchez@univ-jfc.fr 

Djamila Vedel : 05 63 48 64 14 

djamila.vedel@univ-jfc.fr 

Statistiques de pilotage 

pilotage : Carole Rahoux 

missions de pilotage 

missions Université  

Fédérale 

missions SCD 
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